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Drajtena Komunaie & Arsimit-Odeljenje za Obrazovanje-Departrnent of Education
N, i prot: .":"f?'_,rf;; i
Data:_ 2 2+ 06 7¢07S
N& mbéshltefje t& nenit 93(4) t& Kushfetutés sé republicés sé Kosovés, henevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 1é Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) t& nenit 5
t& Ligfit nr. 03/L-068, per Arsimin né Komunat e republicés sé Kosovés (Gazeta zyrlare nr.30/15
qershor 2008), té nenit 19 dhe 35 & Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén
e Kosovés (Gazeta zyrtare nv. 17/16 shiator 2011), nenit 2 té Ligfit nr.05/-021 pér mbrojijen nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 & Ligjit nr.05/L-020 pér barazi gfinore, nenif 8 (4.5), Ligfit nr.08/1-
117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 i
rreguliores nr.09/2011 t& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgjgiésisé Adminisirative (& Zyrés sé& Kryeministrit dhe ministrive Rregulffores nr.19/2024,
Drefloria komunale e Arsimit né Rahovec imerr kkété:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZEVENDESDREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésit e tfj, pas pérfundimit t&
konsullimit t& dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet e pranimit sipas konkursit me nr.04/552, té datés, 07.04.2025, té publikuar nga Drejtoria
Komunala e Arsimit né Rahaovec pér vendin e punes drejtor ng: SHFMU"Liria" né Fortess

Pikét nga testimi | Pikétnga Totali i
Nr. | Emri dhe mbiemri me shkrim | intervistimi me gojé pikéye
| 1 | Ethami Zhunigi 38.5 321 | 706

Keshillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin p&r pérzgjedhje, mund t& usht_rnjné
ankesé ne afat prej tete (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prangé Komisionit Komunal pér
Shayrtimin e Ankesave.
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Drejtoria Komunate & Arsimit-Odeljenje za Obrazovanje- Department of Education

Nr. i prot: ()4 f IRH =
Pa: 79, L. 208
Né mbeéshtetie té nenit 93(4) té Kushtetutés sé republioés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligjit pér zyriart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) t& nenit 5
tg Ligit nr. 03/L-068, per Arsimin né Komunat e republicés sé& Kosovés (Garelta zyrfare nr.30/15
gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar ng Republikén
e Kosoves (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr.05/-021 pér mbroffien nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 € Ligjit nr.05/L-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,5), Ligfit nr.08/7-
117 pér Qevering e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagraft 6.2 (&
rregulfores nr.09/2011 8 Punés sé Qevensé dhe Rregullores { QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgjgiésisé Administrative té Zyrés sé Kryeminisirit dhe ministrive Rregulfores nr.19/2024,

Dreftoria komunale e Arsimit né Rahovec merr kété:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZEVENDESDREJTOR

Komisioni pérzgjedhes duke U bazuar né detyrat dhe pérgjegjesit e tij, pas pé&rfundimit t&
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve & testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet & pranimit sipas konkursit me nr.04/552, 1& datés, 07.04.2025, t& publikuar nga Drejtoria

Komunale e Arsimit né Rahovec pér vendin e punés drejtor n&: SHFMU"Déshmorét e Zatrigit” ne

Zatrig.
Pikéet nga testimi Pikét nga Totali i
Nr. | Emri dhe mbiemri me shkrim intervistimi me gojé pikéve
| Shemsije Shala 37 36 | 73

Késhillé juridike: Aplikuesit e pak&nagur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojng
ankesé ne afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prang Komisionit Komunal per
Shayrtimin e Ankesave.
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Oreltora Komunale e Arsimit-Odalfenie ta Qbrazovanje- Deépartment of Edication

Nr. i prot:_[)~ _.-"r.: 24
Datat_ 22, pg, 20028
Né mbéshtetje t6 nemt 93(4) té Kushtetutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 1€ Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) té nenit 5
t& Ligfit nr. 03/L.-068, pér Arsimin né Komunal e republicés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr.30/15
gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 1€ Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar ne Republikén
e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2071), nenit 2 té Ligjit nr.05/~021 pér mbroftien nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té Ligjit nr 05/.-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5), Ligfit nr.08/1-
117 pér Qevering e Republikés sé Kosovés si dhe nenif 19, paragrafi 6 Nénparagrafi 6.2 1€
rregullores nr.09/2011 té Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr. 14/2023 per Fushat e
Pérgjgiésisé Administrative fe Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rregullores nr.19/2024,

Drejtoria komunale e Arsimit né Rahovec merr kété:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZEVENDESDREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjesit e tij, pas pérfundimit t&
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet e pranimit sipas konkursit me nr.04/552, t& datés, 07.04.2025, t€ publikuar nga Drejtoria
Komunale e Arsimit né Rahovec pér vendin e punés drejtor né: SHFMU"Haki Stérmilli” ne Zogishte.

Pikét nga testimi |  Pikéthga |  Totalij
Nr. | Emri dhe mbiemri | meshkeim | intervistimi me gojé |  pikéve
1 Hir Kryeziu 34.5 355 70

Késhillé juridike: Apiiguesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojné
ankese né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi | vendimit, prangé Kemisionit Kemunal pér
Shgyrtimin &€ Ankesave.
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Orejtovia Komunale & Arsimit -Odelfenje ta Obrazovanje- Department of Education

M ir |
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Duta: 73, /- _.3:: Hii
Né mbéshtetie té nenil 93(4) i€ Kushletutés s& republices sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 62
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit per zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) t& nenit 5
té Ligjif nr. 03/4.-068, pér Arsimin né Komunal e republicés sé Kosovés (Gazeia zyrtare nr.30/15
gershor 2008), [é nenit 19 dhe 35 & Ligfit nr. 04/1L.-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republiken
e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 t& Ligit nr.05/-021 pér mbrojtien nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 & Ligjit nr.05/.-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,5), Ligfit nr-08/1-
117 pér Qevering e Republikés s&€ Kosovés si dhe nenit 19, paragrafl 6. Nénparagrafli 6.2 (&
rreguliores nr.09/2011 & Punés s& Qeverisé dhe Rregullores { QRK ) nr. 14/2023 pér Fushal e
Pérgjgfésise Admimisirative 6 Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive  Rregullores nr.19/2024,

Dreftorfa komunale e Arsimit né Rahovec mefr kété:

-

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZEVENDESDREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésit e i, pas pérfundimit t&
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me goje shpall
rezultatet e pranimit sipas konkursit me nr.04/552, t& datés, 07.04.2025, i€ publikuar nga Drejtoria
Komunale e Arsimit né Rahovec pér vendin e punés drejtor ng: SHEMU"31 Marsi” né Guri té& Kug,

= [ i Pikét nga testimi Pikéthga Totali i
Nr. | Emri dhe mbiemri J me shkrim intervistimi me gojé pikéve
1 | malig Fetshu _ 35.5 35 705 !

Késhillé juridike: Aplikuesit e paké&nagur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushirgjné
ankesé né afat pre| teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit, prané Komisionit Komunal pér
Shgyrtimin & Ankesave.

Kryesuesi | komisionit
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& mbéshitetie t nenit 93(4) (& Kushtetutés sé republicés sé Kosovés. nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) (€ nenit 5
e Ligjit nr, 03/L.-068, pér Arsimin ne Komunat e republicés sé Kosoves (Gazeta zyriare nr.30/15
gershor 2008), te nenit 12 dhe 35 1é Ligit nr. 04/.-032, pér Arsimin Parauniversitar né Repubfikén
e Kosoves (Gazefa zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 té Ligiit nr.05~021 pér mbrojljen nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té Ligiit nr.05/L-020 pér barazi gjinore, nemnit 8 {4,5), Ligjit nr.08/1-
117 per Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 198, paragrafl 6. Nénparagrafi 6.2 té
rregiffores nr.08/2011 t& Punés sé& Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgigigsisé Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rregulfores nr. 19/2024,
Direjforia komunale e Arsimit he Rahover merr kété:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/IZEVENDESDREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésit e tij, pas pérfundimit t&
kansultimit t& dokumentacionit, rezultateve té testit me shknm dhe intervisies me goje shpall
rezultatet e pranimit sipas konkursit me nr.04/552, 1€ datés, 07.04.2025, {& publikuar nga Drejtoria
Komunale e Arsimit né Rahovec pér vendin & punés drejtor ng: SHFMU Faik Konica” né Celing

== | Pikét nga testimi Pikét nga Totali i
rNr; Emri dhe mbiemri f me shkrim intervistimi me qojé pikéve
| 1| Manush Fazllu | 35.5 79.1 — 64.6

Késhillé juridike: Aplikuesit e pak&naqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojné
ankesé né afat prej tet& (8) ditgsh nga pranimi | vendimit, prang Komisionit Komunal pér
Shgyrtimin e Ankesave.
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